CLV. LXXIV. De equo conducto.
88. . . . .

Si quis equum altenus conduxent . et equus qua-
cumque *) causa peioratus fuerit . conducens non emen-
dabit . uel satisfaciet. 2) quin forsan equ(u)s furtim3)
sublatus fuerit uel tybie fracturam incurrerit in ponte .4)
fiue ex negligentia que wanliode dicitur.5)

») Vf. P. -f- de >) B. satisficiet 3) w . (nicht CW.)
per furtuin 4) W. -f- vel alias 5) B. P . — liuc etc.

LXX. LXXV. De satisfactione.
89.

Nulla causa que digna est satisfactione1) compla-
nari2) poterit . quin iudici.3) ciuitati & actori equipol-
lenter complaceat.4)

J) B. P. — que etc. 2) B. P. deplanari 3) B. P . iitdirio
*) W« ~T" e* m acceptura.

XCII. LXXVI. De gladio.
Quicumque1) alii2) gladium prestitit3) & gladius re-

stitutus non fuerit.4) & fi3) gladius sit6) minoris uel ma-
ioris texationis .7) non compensabitur8) nisi tribus9) folidis.

>) B. P.
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>) B. P. Qui 2) B. altcri P . — o. 3) W. B. P . presti-
terit 4) W. -f- Uli cujus est *) B. P. — & fi (>) B. — e.
•>) Vf. B. P. tnxationis «) B. P . erit ») B. P. A: t. f.,
ad J'ex solidos.

LXXVII. De facultatibus. XCIV.
91.

Si quis rerum facultatumue suarum abalienationem
per depredationemx) subflinuerit iudice3) maxime3) sibi
non4) contermino . ubi uiolentiam paflus est . bonisquc
ibi5) hominibus6) intimabit . dum modo ausus fit pro-
pter necessitatem uite sue.7) Veniens autem8) in eam
in9) qna moratur. ciuitatem . &10) coram iudice super
casu suo clamorem publicum suscitauerit.11) & si reus
infra triduum non comparuerit . reus12) proscribetur.
& ubicumque locorum reum13) post modum comprehen-
derit.14) si proscriptionem eius 15) cum sex inculpatislö)
hominibus < & iudice septimo17) probare potuerit . reus
capitali sententie subiacebit.18)

J) B. P. st: p. d., uel dampnacionem 2) B. P. iudici ») P.
maxirao \V. — m. ") W. — n. B. P. —s. n. *) B. — i .
' ) P. A: contermino etc., conquerendo bonisquc hominibus,
Uli violcntiant pajfus est, 7) B. P . — dum modo etc. •) B. P .
+ dcpreclatus ' ) B. P. st: c. u, eandem 10) B. P. — et
" ) B. P. st: p. f., publice fußitabit " ) W. — r. " ) W.
reus 14) W. comprehendetut, et 1S) B. P. suntn l6) B^P.
non culpatis 17) B. P. — & i. f. " ) Hier schliefst der
Copenh. Codex in Quartformat.

LXXVIII. De rebus immobilibns. XXXIV.
92.

Si quis pro imrnobilibus se per sideiussionem *) obli-
gauerit . tamdiu fideiussioni inherebit . donec anno &
die res immobilis2) sine Ute permanent.3) finito anno &
die.emptor sola manu si necerte habuerit4) obtinebit.